



## Doris & Jens ApS

Granvej 17  
6710 Esbjerg V  
CVR-nr. 58349917

## Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
21.09.2021

---

**Jens Post Ytzen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020/21	6
Balance pr. 30.06.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Doris & Jens ApS

Granvej 17

6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 58349917

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

## Direktion

Jens Post Ytzen, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af kapitalpleje.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i årets løb realiseret et overskud på 329 t.kr., som ledelsen anser for tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(40.215)</b>	<b>(38.903)</b>
Andre finansielle indtægter	1	462.092	103.623
Andre finansielle omkostninger	2	(435)	(23.229)
<b>Resultat før skat</b>		<b>421.442</b>	<b>41.491</b>
Skat af årets resultat	3	(92.708)	(9.108)
<b>Årets resultat</b>		<b>328.734</b>	<b>32.383</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Overført resultat		215.734	(78.217)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>328.734</b>	<b>32.383</b>

# Balance pr. 30.06.2021

## Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Tilgodehavende skat		8.715	4.197
<b>Tilgodehavender</b>		<b>8.715</b>	<b>4.197</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.781.743	2.453.604
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>2.781.743</b>	<b>2.453.604</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>40.599</b>	<b>63.852</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.831.057</b>	<b>2.521.653</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.831.057</b>	<b>2.521.653</b>



**Passiver**

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		98.281	98.281
Overført overskud eller underskud		2.506.595	2.290.861
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
<b>Egenkapital</b>		<b>2.717.876</b>	<b>2.499.742</b>
Skyldig skat		88.279	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>88.279</b>	<b>0</b>
Bankgæld		3.769	3.241
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.633	1.170
Anden gæld		17.500	17.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>24.902</b>	<b>21.911</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>113.181</b>	<b>21.911</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.831.057</b>	<b>2.521.653</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	98.281	2.290.861	110.600	2.499.742
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	215.734	113.000	328.734
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>98.281</b>	<b>2.506.595</b>	<b>113.000</b>	<b>2.717.876</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Dagsværdireguleringer	430.271	0
Øvrige finansielle indtægter	31.821	103.623
	<b>462.092</b>	<b>103.623</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	158	21
Dagsværdireguleringer	0	23.208
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	277	0
	<b>435</b>	<b>23.229</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	92.708	9.108
	<b>92.708</b>	<b>9.108</b>

## 4 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.
Skyldig skat	88.279
	<b>88.279</b>
